2、工程地址：岑溪市糯垌镇新塘中心小学；

3、工程内容：按工程量清单的内容施工；

4、资金来源：岑财预【2025】5号文件。

二、工程承包范围

1、按工程量清单的内容为施工范围；

2、在实际施工中如有变更增加工程量，以现场签证的工程量为准，作为结算依据。

三、工程质量标准及工程量计算方法

1、工程质量：合格。

2、工程量计算方法：按国家有关规范规定及广西有关定额进行计算计价；

3、双方对工程质量有争议时，请岑溪市建设工程质量监督站评定。

四、工程合同价款

工程造价，大写人民币捌万玖仟叁佰柒拾玖元零叁分，小写人民币：89379.03

元。

五、工程款支付方法

1、工程款支付方法：本工程无预付款，竣工验收合格后一个月内付清。

2、税费:本工程预算采用一般计税法，发票的增值税率为 9%。

六、项目经理：

项目经理：

姓 名：林健寿；

身份证号：452421198005184239；

建造师执业资格等级：建筑工程二级 ；

建造师注册证书号：245070805680 ；

安全生产考核合格证书号：桂建安 B（2009）0001794。

七、安全施工

1、乙方在施工过程中要做好安全防范工作，乙方施工中负安全责任。